
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 0206001.2025PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/06/2025 12/06/2025 12/06/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE TUBOS EM PVC PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE 
DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO

Responsável pela Informação TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS LUAN LIMA MACIEL

Responsável pela Ratificação MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pela Adjudicação TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO

Responsável pela Homologação GABRIEL DA SILVA FREDERICO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/06/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DE MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE

12/06/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

12/06/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE:WWW.SAAE-LIMOEIRO.COM.BR E 
WWW.BLLCOMPRAS.COM

12/06/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 69.939.239/0001-28 Vencedor

NOVA CONEXÃO COMERCO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 32.072.759/0001-76 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ESTUDO TECNICO PRELIMINAR pdf

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/305

Emitido: 15/07/2025 23:59:17



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PUBLICAÇÕES pdf

ATA DE SESSÃO pdf

PROPOSTAS ADEQUADAS LOTE 01 pdf

PROPOSTAS ADEQUADAS LOTE 02 pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

EXTRATOS DE CONTRATOS pdf

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/305

Emitido: 15/07/2025 23:59:17


